
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE OBRAS MUNICIPALES

DECRETO N° '/

MAT: ACEPTA GARANTÍA DE SERVICIO
MANTENCIÓN CEMENTERIOS MUNICIPALES.

Laja, 04 de Marzo del 2013.-

VISTOS:
1.- Carta del contratista Jorge González Rodríguez, donde remite garantía que
complementa Garantía de Fiel Cumplimiento del Contrato;
2.- Reglamento de Adquisiciones N°01 de fecha 10.11.2005 y Reglamento de la Ley
19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro y Prestación de
Servicios.
3.- "Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores".-

DECRETO:

1.- ACÉPTESE como complemento del monto de la Garantía de Fiel Cumplimiento del
Servicio de Mantención Cementerios Municipales, el Depósito a la Vista N°0033218 del
Banco Santander, por la suma de $197.498.-, documento que se adiciona al Depósito a la
Vista N°0027715 del Banco Santander, por la suma de $2.076.789.-

2.- REMÍTASE a Tesorería Municipal, el original del documento, para su custodia.

,AN£TESCÍOMUNIQUESE Y ARCHÍVESE.

MUNICIPAL (S)

DISTRIBUCIÓN:/ r
- SSMM ̂
- Depto. Control
- D.O.M (2)
- D.A.F.

INTOACBORNOZ
L C A L D E


